4 BANDERA ARGENTINA CON SOL 2.70 X 6 MTS
REFORZADA // SEGUN O.C. N° 322011

10.990,00 21,00 % 0,00 % 43.960,00

Pag: 1 de 1
CAE: 72282673931360
Vencimiento CAE: 22/07/2022

SEGUN O.C. N° 322011

Importe Neto Gravado: $43.960,00

IVA 21%: $9.231,60

Importe Total: $53.191,60

Son Pesos CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y UNO con SESENTA.